
ZARZĄDZENIE Nr 71/2020  

STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

 z dnia 28 września 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz § 22 ust. 1 i 71 pkt 2 

lit. a uchwały Nr 896/2019 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Wyznaczam Panią Alicję Sendys, pracownika Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności, na Koordynatora do spraw dostępności w Powiecie Poznańskim.  

2. Obowiązki koordynatora do spraw dostępności zostały określone w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Poznaniu oraz dyrektorów jednostek 

organizacyjnych Powiatu Poznańskiego do współpracy i wsparcia Koordynatora do spraw dostępności w 

obszarze realizacji jego zadań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do spraw dostępności.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 71/2020  

Starosty Poznańskiego  

z dnia 28 września 2020 roku 

Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) nałożyła na organy władzy publicznej w tym organy administracji 

samorządowej, obowiązek wyznaczenia co najmniej jednej osoby pełniącej funkcję koordynatora do 

spraw dostępności, w terminie do dnia 30 września 2020 r. Wypełniając ten obowiązek wydanie 

zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 


